

Amerykański miliardier powałczy z Trumpem o prezydenturę

25 listopada 2019

Amerykański miliardier, byłý burmistrz Nowego Jorku, Michael Bloomberg, ogłosił zamiar kandydowania na prezydenta Stanów Zjednoczonych i pokonania w wyborach obecnego szefa państwa, Donalda Trumpa, w celu „zmiany Ameryki”.



Wideo zatytułowane „Mike Bloomberg na prezydenta”, opublikowane na „Twitterze” miliardera, kończy się słowami: „Twórca miejsc pracy. Lider. Człowiek, który rozwiązuje problemy”. „Wierzę, że moje wyjątkowe doświadczenie w biznesie, działalności państwowej i charytatywnej pozwoli mi wygrać i przewodzić” – powiedział Bloomberg.

W październiku Donald Trump ogłosił, że Hilary Clinton, która była jego przeciwniczką w wyborach prezydenckich w 2016 roku powinna rozpocząć nowy wyścig wyborczy. Informowano również, że Trump już zaczął poddawać się badaniom lekarskim, ponieważ podczas wyborów w 2020 roku nie chce tracić na to czasu.

Obecny prezydent USA boryka się z procedurą impeachmentu, która została wszczęta przez Demokratów z powodu domniemanej presji na prezydenta Ukrainy Wołodymyra Zełenskigo, mającej na celu przeprowadzenie śledztwa przeciwko politycznemu oponentowi Trumpa – byłemu wiceprezydentowi Joe Bidenowi. Sam Trump mówi, że wzywał ukraińskie władze do walki z korupcją, do czego miał pełne prawo.

Podczas ostatniego przesłuchania w sprawie impeachmentu były specjalny przedstawiciel USA ds. Ukrainy Kurt Volker oświadczył, że nie żądał od ukraińskich władz zbadania

działalności Joe Bidena.

Według Volkera, „nigdy nie wiedział i świadomie nie uczestniczył w próbach” zmuszenia Kijowa do przeprowadzenia takiego dochodzenia, nigdy nie omawiał tematu Bidena z ukraińskimi władzami i nie uczestniczył w rozmowach telefonicznych Trumpa z Wołodymyrem Zełenskim 25 lipca, które sprowokowały dochodzenie w sprawie o impeachmentu.

Volker oświadczył również, że nie był świadomy, że pomoc wojskowa dla Ukrainy mogła być związana z żądaniem przeprowadzenia dochodzenia w sprawie Bidena. „Nie wiedziałem o żadnym związku między opóźnieniem pomocy w zakresie bezpieczeństwa a tym, aby Ukraina przeprowadziła dochodzenie. Nikt mi tego nigdy nie powiedział i nigdy nie mówiłem Ukraińcom o istnieniu takiego związku” – zapewnił Volker.

Źródło: pl.SputnikNews.com